Câmara Municipaícíe iSiraçu
'Estado do Espírito Santo

Ibiraçu-ES, 14 de setembro de 2022,

OF. CM/-N®, 13812022

Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a V. Ex°, o

autógrafo de Lei, decorrente do Projeto de Lei CMÍ n,® 010/2022 que foi
apreciado e aprovado pelos Vereadores presentes na 21° Sessão Ordinária
desta Câmara, ocorrida no dia 05 de setembro de 2022.

Sendo o que se apresenta para o momento, na
oportunidade aproveito para renovar protestos de alta estima e apreço.

Atenciosamente,

VALÉRIA DOS SANTOS ROSALÉM
Presidente da Câmara

.  . \jP
Exmo. Sn

D/ego fCrenfe

DD. Prefeito Municipal de ibiraçu \
lbiracU'ES

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003300350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.